
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 73 DEL 28-11-2019
N. Reg.Gen. 508 del 28-11-2019

OGGETTO: Impegno di spesa a favore della Ditta GP DESIGN per la
progettazione e realizzazione del marchio DE.CO. del Comune di
Borbona. CIG Z062ADFA6F

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Vista la Deliberazione di C.C. n. 3 del 06/04/2019, con la quale è stato approvato il Bilancio di
previsione 2019/2021;

Richiamata integralmente la DCC n. 13 del 11/08/2018 recante “Regolamento Comunale per la
Valorizzazione delle Attività Agro-Alimentari Tradizionali Locali - Istituzione della De.Co.
(Denominazione Comunale)”;

Dato atto che ai sensi del citato regolamento viene istituita la De.Co., "Denominazione Comunale",
per attestare l'origine dei prodotti ed il loro legame storico e culturale con il territorio comunale cosi
come il relativo Marchio;

Visto il preventivo di € 750,00 redatto dalla ditta GP DESIGN di Gianluca Paoni P.IVA
01067910578,  per la progettazione e realizzazione del marchio DE.CO. del Comune di Borbona;

DETERMINA

Le premesse che precedono sono parte integrante e sostanziale del presente atto;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di impegnare sul cap. 680-1 la somma di € 750,00 per la progettazione e realizzazione del marchio
DE.CO. del Comune di Borbona ai sensi del Regolamento Comunale per la Valorizzazione delle
Attività Agro-Alimentari Tradizionali Locali - Istituzione della De.Co. (Denominazione Comunale
approvato con DCC n. 13 del 11/08/2018;

Di liquidare alla Ditta GP DESIGN di Gianluca Paoni P. IVA 01067910578 con sede in Posta (RI)
via Roma  44 €. 750,00 dietro presentazione di regolare fattura, senza ulteriori atti;

Di dare atto che la presente determinazione:
È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-

Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-

E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore Amministrativo.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 04-12-2019 Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 05-12-
2019 R.A. n. 929.

Borbona, 05-12-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


